
[1] 
 

         

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
e-mail: pikou@tanagra.gr              

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 24
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2024 

 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 24
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής για το έτος 2024, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 14
η
 του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2024, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 12.30. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

 
  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

245/2024 

(Εκτός 

ημερήσιας 

διάταξης) 

«Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο άσκησης 

αίτησης ακύρωσης κατά 

της υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/83959/5902 

από 12.8.2024 απόφασης 

του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης 

Περιβαλλοντικής 

Αδειοδότησης του 

Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας, με θέμα: 

«Εφαρμογή της παρ. 1α 

του άρθρου 6 του ν. 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Την άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά της υπ’ αριθ. 

πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/83959/5902 από 12.8.2024 

Απόφασης του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Αδειοδότησης του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με θέμα: 

«Εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 6 του ν. 

4014/2011, όπως τροποποιημένος ισχύει, για τις 

διαφοροποιήσεις μικρής κλίμακας που αφορούν σε 

αλλαγή διαρρύθμισης εσωτερικών χώρων στο έργο 

«Ολοκληρωμένη Εγκατάσταση Διαχείρισης 

Βιομηχανικών Αποβλήτων» στον Δήμο Τανάγρας 

και ειδικότερα στη θέση και στα γεωμετρικά 

χαρακτηριστικά του κελιού υγειονομικής ταφής 

αλατώδους σκωρίας». 

2. Αναθέτει στο δικηγόρο ΤΡΥΦΩΝΑ Α. ΚΟΛΛΙΑ 

με ΑΜ/ΔΣ 31942 μέλος του δικηγορικού συλλόγου 

mailto:pikou@tanagra.gr
Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 21/10/2024

19264/2024/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

4014/2011, όπως 

τροποποιημένος ισχύει, 

για τις διαφοροποιήσεις 

μικρής κλίμακας που 

αφορούν σε αλλαγή 

διαρρύθμισης εσωτερικών 

χώρων στο έργο 

«Ολοκληρωμένη 

Εγκατάσταση Διαχείρισης 

Βιομηχανικών 

Αποβλήτων» στον Δήμο 

Τανάγρας και ειδικότερα 

στη θέση και στα 

γεωμετρικά 

χαρακτηριστικά του 

κελιού υγειονομικής 

ταφής αλατώδους 

σκωρίας»,  ενώπιον του 

Συμβουλίου της 

Επικρατείας και 

εκπροσώπησης του Δήμου 

κατά τη συζήτηση 

αυτής». 

Αθηνών την εντολή: 

 Σύνταξης και κατάθεσης αίτησης ακύρωσης κατά 

της της υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/83959/5902 

από 12.8.2024 Απόφασης του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής 

Αδειοδότησης του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας, με θέμα: «Εφαρμογή της παρ. 1α 

του άρθρου 6 του ν. 4014/2011, όπως 

τροποποιημένος ισχύει, για τις διαφοροποιήσεις 

μικρής κλίμακας που αφορούν σε αλλαγή 

διαρρύθμισης εσωτερικών χώρων στο έργο 

«Ολοκληρωμένη Εγκατάσταση Διαχείρισης 

Βιομηχανικών Αποβλήτων» στον Δήμο Τανάγρας 

και ειδικότερα στη θέση και στα γεωμετρικά 

χαρακτηριστικά του κελιού υγειονομικής ταφής 

αλατώδους σκωρίας», ενώπιον του Συμβουλίου 

της Επικρατείας. 

 Σύνταξης και κατάθεσης υπομνήματος και 

παράστασης και συζήτησης της ως άνω Αίτησης 

Ακύρωσης ενώπιον του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, όποτε αυτή οριστεί. 

Η συνολική αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω 

υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 4.703,32 € 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει τον  

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2024.  

Το ποσό των 4.703,32 € αναλύεται ως εξής: α) ποσό 

2.890,44 € για τη σύνταξη και  κατάθεση της 

αίτησης ακύρωσης και β) ποσό 1.812,88 € για την 

παράσταση και συζήτηση της ως άνω αίτησης 

ακύρωση καθώς και τη σύνταξη και κατάθεση 

υπομνήματος ενώπιον του Συμβουλίου της 

Επικρατείας. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα του δικαιούχου ΤΡΥΦΩΝΑ Α. ΚΟΛΛΙΑ με 

ΑΜ/ΔΣ 31942 μέλους του δικηγορικού συλλόγου 

Αθηνών, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

246/2024 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

880.517,40 € το οποίο 

αφορά στη Ζ΄, Η΄ Θ΄ 

κατανομή τακτικής 

επιχορήγησης από Κ.Α.Π. 

έτους 2024 για την 

κάλυψη λειτουργικών και 

λοιπών γενικών 

δαπανών». 

Αποφασίζει ομόφωνα:   

 

1. Αποδέχεται το ποσό των 880.517,40 €, το οποίο 

αφορά στην Ζ΄, Η΄& Θ΄ κατανομή τακτικής 

επιχορήγησης από Κ.Α.Π. έτους 2024 για την 

κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 880.517,40 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0611.01 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών 

(άρθρο 25 Ν. 1828/89)» του προϋπολογισμού του 

Δήμου οικονομικού έτους 2024. 



[3] 
 

247/2024   «Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

72.187,50 € από ΚΑΠ το 

οποίο αφορά στην κάλυψη 

δαπανών εκτέλεσης έργων 

και επενδυτικών 

δραστηριοτήτων ως 4η, 

5η, και 6η μηνιαία 

κατανομή έτους 2024». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αποδέχεται το ποσό των 72.187,50  €, το οποίο 

αφορά στην τακτική μηνιαία  επιχορήγηση (4η, 5η, 

και 6η) του Δήμου μας από τους Κεντρικούς 

Αυτοτελείς Πόρους (ΚΑΠ) έτους 2024, για 

υλοποίηση έργων και επενδυτικών δραστηριοτήτων. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 72.187,50  €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0612 του σκέλους  των εσόδων, με 

τίτλο: «ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων» του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2024. 

 

248/2024 
«Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

6.919,38 € το οποίο αφορά 

στο ενιαίο τέλος 

καθαριότητας – 

ηλεκτροφωτισμού – ΤΑΠ 

(άρθρο 195 Ν. 4662/2020) 

για μονάδες προσωρινής 

φιλοξενίας μεταναστών.» 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 
 

1. Αποδέχεται το ποσό των 6.919,38 €, το οποίο αφορά 

στο ενιαίο τέλος καθαριότητας – ηλεκτροφωτισμού – 

ΤΑΠ (άρθρο 195 Ν. 4662/2020) για μονάδες 

προσωρινής φιλοξενίας μεταναστών. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 6.919,38 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0313.02 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: «Ενιαίο τέλος καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού  ΤΑΠ (άρθρο 195 Ν. 4662/2020) 

για μονάδες προσωρινής φιλοξενίας μεταναστών», 

του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2024. 

 
249/2024  «Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

54.826,80 € το οποίο 

αφορά στην επιχορήγηση 

για την κάλυψη της 

δαπάνης μισθοδοσίας του 

προσωπικού 

καθαριότητας με σχέση 

εργασίας ορισμένου 

χρόνου (ΙΔΟΧ) σε 

σχολικές μονάδες για το 

διδακτικό έτος 2024 -

2025». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

  

1. Αποδέχεται το ποσό των 54.826,80 €, το οποίο 

αφορά στην επιχορήγηση για την κάλυψη της 

δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού καθαριότητας 

με σχέση εργασίας ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) σε 

σχολικές μονάδες για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 54.826,80 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.1211.05 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: «Επιχορήγηση ΥΠ.ΕΣ. – Κάλυψη αναγκών 

μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ για την καθαριότητα 

σχολικών μονάδων» του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2024. 

 
250/2024  

«Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

168.205,00 € το οποίο 

αφορά στη 

συμπληρωματική 

κατανομή από Κ.Α.Π. 

έτους 2023 για την 

συμψηφιστική είσπραξη 

τέλους ταφής Α΄ εξαμήνου 

2023». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

  

1. Αποδέχεται το ποσό των 168.205,00 €, το οποίο 

αφορά στη συμπληρωματική κατανομή από Κ.Α.Π. 

έτους 2023 για την συμψηφιστική είσπραξη τέλους 

ταφής Α΄ εξαμήνου 2023. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 168.205,00 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.2119.01 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: «Τέλος ταφής παρελθόντων ετών» του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2024. 
 



[4] 
 

251/2024 
«Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

13.486,53 € το οποίο 

αφορά σε πρόστιμα 

Κ.Ο.Κ.». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αποδέχεται το συνολικό ποσό των 13.486,53 €, το 

οποίο αφορά σε παραβάσεις και πρόστιμα Κ.Ο.Κ. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 13.486,53 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.1512 του σκέλους  των εσόδων, με 

τίτλο: «Πρόστιμα του Κ.Ο.Κ. του ΝΔ 805/71 και 

του ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 του Ν. 2130/93). 

 

252/2024 
«Περί λήψης απόφασης 

για την υποβολή πρότασης 

χρηματοδότησης πράξης 

με τίτλο: «Δομές Παροχής 

Βασικών Αγαθών – Νέες 

Δράσεις», στο ΠΕΠ 

Στερεάς Ελλάδας 2021-

2027, στον Στόχο 

Πολιτικής 4.2.11.8.2 – 

Νέες δομές παροχής 

βασικών αγαθών – ο 

οποίος 

συγχρηματοδοτείται από 

το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο (ΕΚΤ+)». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την υποβολή πρότασης χρηματοδότησης 

της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – 

Νέες Δράσεις», με Τίτλο Πράξης: Δομές Παροχής 

Βασικών Αγαθών – Νέες Δράσεις Δήμου 

Τανάγρας, προκειμένου να ενταχθεί και 

χρηματοδοτηθεί στο πλαίσιο του Περιφερειακού 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Στερεάς Ελλάδας 

2021-2027 ΕΚΤ+, Δράσεων 4.2.11.8.2 - Νέες Δομές 

παροχής βασικών αγαθών, μαζί με τα παρακάτω 

δικαιολογητικά/έγγραφα, τα οποία θα συνοδεύουν το 

Τεχνικό Δελτίο Πράξης και θα κατατεθούν όπως 

ακριβώς αναφέρονται στην πρόσκληση με 

αρ.πρωτ.1880/05-07-2024 [ΑΔΑ: Ψ9ΓΤ7ΛΗ-ΧΥΦ] 

Α/Α ΟΠΣ: 10659). 

Δικαιολογητικά/έγγραφα: 

1. Απόφαση Αρμόδιου Συλλογικού Οργάνου για την 

υποβολή της πρότασης 

2. Τεχνικό Παράρτημα Υλοποίησης Υποέργου με 

Ίδια Μέσα 

3. Έκθεση τεκμηρίωσης εξασφάλισης της 

προσβασιμότητας των ατόμων με αναπηρία 

4. Λοιπά έγγραφα (Κανονιστικό πλαίσιο ορισμού του 

φορέα λειτουργίας και συντήρησης της πράξης και 

των αντίστοιχων αρμοδιοτήτων του) 

5. Λοιπά έγγραφα (Περιγραφή της κτιριακής 

υποδομής και του εξοπλισμού) 

6. Λοιπά έγγραφα (έντυπο υποβολής πράξης) 

7. Λοιπά έγγραφα (Σχέδιο Δικτύωσης) 

8. Λοιπά έγγραφα (Σχέδιο Δημοσιότητας) 

2. Αποδέχεται τους όρους της πρόσκλησης με τίτλο: 

«Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – Νέες 

Δράσεις» του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Στερεάς Ελλάδας 2021-2027, ΕΚΤ+, 

με αρ.πρωτ.1880/05-07-2024, κωδικό: 55 (ΑΔΑ: 

Ψ9ΓΤ7ΛΗ-ΧΥΦ) Α/Α ΟΠΣ: 10659. 

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Τανάγρας και νόμιμο 

εκπρόσωπο του Δήμου, κ. Βασίλη Περγάλια, για τις 

περαιτέρω διαδικασίες σύμφωνα με τους όρους της 

από 05-07-2024 πρόσκλησης 55με Α.Π. 1880/05-07-

2024 (ΑΔΑ: Ψ9ΓΤ7ΛΗ-ΧΥΦ) Α/Α ΟΠΣ: 10659 της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε. Π. Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας. 



[5] 
 

4. Παραπέμπει την παρούσα απόφαση στο Δημοτικό 

Συμβούλιο για οριστική έγκριση. 

 

253/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την εισήγηση προς το 

δημοτικό συμβούλιο της 

7ης αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού του 

δήμου, οικονομικού έτους 

2024». 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με τέσσερις ψήφους υπέρ και δύο ψήφους κατά) 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 7
η
 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2024 ως εξής: 

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 02.15.8251.27 με 

τίτλο: «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ» 

με το ποσό των 500,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 02.15.8251.31 με 

τίτλο: «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ» με το ποσό των 500,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 02.15.8251.43 με 

τίτλο «ΕΠΑ.Λ. ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ» με 

το ποσό των 3.500,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.6142.02 με 

τίτλο: «Υπηρεσίες ελέγχου ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων και σύνταξης Υ.Δ.Ε. σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου ΚΑ Εξόδων 02.15.6142.03 με 

τίτλο: «Υπηρεσίες ελέγχου ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων και σύνταξης Υ.Δ.Ε. σχολικών 

μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 60.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6211 με τίτλο «Αντίτιμο 

ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, 

Πλατειών και κοινοχρήστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.6641.04 με 

τίτλο: «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 

για την κίνηση επιβατικών & φορτηγών 

αυτοκινήτων 2022” με το ποσό των 30.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.6263.04 με 

τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 



[6] 
 

μέσων 2022» με το ποσό των 30.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 30.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6151 με τίτλο: «Δικαιώματα 

τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και 

φόρων». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6718.01 με 

τίτλο: «Εισφορά υπέρ ΚΕΔΚΕ από το ΤΑΠ 

μέσω Δ.Ε.Η.” με το ποσό των 10.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.6273 με τίτλο: 

«Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό η 

φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες» με το 

ποσό των 20.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό». 

 

Μειοψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. Νικόλαος 

Παπαϊωάννου και κ. Βρούβας Σπυρίδων. 

 

254/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για τη σύσταση πάγιας 

προκαταβολής στις 

σχολικές μονάδες του 

Δήμου Τανάγρας». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Συστήνει πάγια προκαταβολή ποσού πεντακοσίων 

ευρώ (500,00 €) στις σχολικές μονάδες του Δήμου 

Τανάγρας και στους σχετικούς Κ.Α. Εξόδων του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, που 

προβλέφθηκαν για την παροχή της ανά σχολική 

μονάδας, ως εξής: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟ 

Δημοτικό Σχολείο & Νηπιαγωγείο 

Σκούρτων 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείου & Νηπιαγωγείο 

Πύλης 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο Οινόης 500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο & Νηπιαγωγείο Αγ. 

Θωμά 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο & Νηπιαγωγείο 

Ασωπίας 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο & Νηπιαγωγείο 

Καλλιθέας 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο Τανάγρας 500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο & Νηπιαγωγείο 

Άρματος 

500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο Οινοφύτων 500,00 € 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο Σχηματαρίου 500,00 € 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο Σχηματαρίου 500,00 € 

3
ο
 Δημοτικό Σχολείο Σχηματαρίου 500,00 € 

Δημοτικό Σχολείο Δηλεσίου 500,00 € 



[7] 
 

1
ο
 Νηπιαγωγείο Σχηματαρίου 500,00 € 

2
ο
 Νηπιαγωγείο Σχηματαρίου 500,00 € 

3
ο
 Νηπιαγωγείο Σχηματαρίου 500,00 € 

Νηπιαγωγείο Αεροδρομίου Τανάγρας  500,00 € 

1
ο
 Νηπιαγωγείο Οινοφύτων 500,00 € 

2
ο
 Νηπιαγωγείο Οινοφύτων 500,00 € 

Νηπιαγωγείο Δηλεσίου 500,00 € 

Γυμνάσιο-Λυκειακές Τάξεις Πύλης 500,00 € 

Γυμνάσιο Σχηματαρίου 500,00 € 

Γενικό Λύκειο Σχηματαρίου 500,00 € 

ΕΠΑ.Λ. Οινόης Σχηματαρίου 500,00 € 

Γυμνάσιο Οινοφύτων 500,00 € 

Γενικό Λύκειο Οινοφύτων 500,00 € 

Γυμνάσιο-Λύκειο Ασωπίας 500,00 € 

2. Ορίζεται υπόλογος της πάγιας προκαταβολής ο 

εκάστοτε Διευθυντής /τρια ή ο/η εκτελών /ούσα χρέη 

διευθυντή /-ντριας ή ο/η αναπληρωτής/-τρια αυτών 

στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί το ένταλμα και ο 

οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές, σε βάρος της πάγιας 

προκαταβολής. 

3. Οι υπόλογοι διενεργούν τις πληρωμές, χωρίς να 

απαιτούνται έγγραφες εντολές του Δημάρχου.  

4. Από την πάγια προκαταβολή μπορεί να 

αντιμετωπίζεται οποιαδήποτε δαπάνη σχετίζεται με 

τις λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας, υπό 

την προϋπόθεση ότι η δαπάνη αυτή δεν υπερβαίνει 

το ποσό της πάγιας προκαταβολής και δεν έχει 

προβλεφθεί η αντιμετώπιση της από τον οικείο Δήμο  

Συγκεκριμένα: 

• ΚΑΕ   15.6699.02 με τίτλο: «Προμήθεια λοιπών 

αναλωσίμων για τις ανάγκες των σχολικών 

μονάδων» & 

• ΚΑΕ 15.7135.06 με τίτλο: «Προμήθεια λοιπού 

εξοπλισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων» 

5. Τα δικαιολογητικά των δαπανών που θα 

πληρώνονται από τους υπόλογους διαχειριστές από 

την πάγια προκαταβολή, μετά τον έλεγχό τους θα 

υποβάλλονται για έγκριση στη Δημοτική Επιτροπή, 

εντός εύλογου χρονικού διαστήματος από την 

παραλαβή τους από τον υπόλογο και στη συνέχεια 

θα εκδίδονται ισόποσα χρηματικά εντάλματα. 

6. Κατά τα λοιπά για τη διαχείριση της πάγιας 

προκαταβολής, τη διαδικασία αποκατάστασης και 

απόδοσης (επιστροφής) του ποσού, τις υποχρεώσεις 

και τις ευθύνες των υπολόγων, εφαρμόζονται οι 

διατάξεις των άρθρων 173 του ν. 3463/2006 (Α’ 

114), 35 του β.δ. 17-5/ 15.06.1959 (Α’ 114), 152 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143), καθώς και του ν. 4820/2021 

(Α’ 130). 

7. Εγκρίνει το άνοιγμα, από την αναπληρώτρια 

προϊσταμένη της ταμειακής διαχείρισης του Δήμου 

κας Κοζούμη Ιωαννας, τριάντα νέων τραπεζικών 



[8] 
 

λογαριασμών όψεως ειδικού σκοπού στην τράπεζα 

Πειραιώς, με την οποία συνεργάζεται ο Δήμος μας, 

για κάθε σχολική μονάδα ξεχωριστά στο όνομα του 

Δήμου Τανάγρας, με υπόλογο διαχειριστή τον 

Διευθυντή /-τρια κάθε σχολικής μονάδας, ή τον 

εκτελούντα χρέη διευθυντή /-τριας της σχολικής 

μονάδας ή τους αναπληρωτές /-τριες αυτών. 

8. Από τους ανωτέρω τραπεζικούς λογαριασμούς 

ειδικού σκοπού και σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Β.Δ. 17-5/185-06-1959, θα δύναται να χορηγούνται 

τα ιστορικά κίνησης λογαριασμών (extrait) στην 

Ταμία του Δήμου Τανάγρας, προκειμένου για τον 

έλεγχο των δαπανών της πάγιας προκαταβολής. 

9. Εγκρίνει την έκδοση χρεωστικών καρτών στο όνομα 

των υπολόγων διαχειριστών της πάγιας 

προκαταβολής και τη δυνατότητα απεριόριστων 

κινήσεων μεταφορών με winbank. 

10. Εξουσιοδοτεί την αναπληρώτρια προϊσταμένη της 

ταμειακής διαχείρισης του Δήμου και δημοτική 

ταμία κα Κοζούμη Ιωαννα του Παναγιώτη, κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α΄  να 

προβεί στις απαραίτητες ενέργειες προκειμένου να 

ολοκληρωθεί η διαδικασία ανοίγματος των 

τραπεζικών λογαριασμών ειδικού σκοπού ανά 

σχολική μονάδα για την κατάθεση του ποσού της 

πάγιας προκαταβολής και της έκδοσης χρεωστικών 

καρτών στο όνομα των υπολόγων διαχειριστών της 

πάγιας προκαταβολής.  

11. Οι ανωτέρω τραπεζικοί λογαριασμοί ειδικού σκοπού 

θα αντιστοιχισθούν σε επόμενη  συνεδρίαση της 

Δημοτική Επιτροπή. 

 

255/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση της 

μελέτης, του τρόπου 

εκτέλεσης του έργου, την 

κατάρτιση των όρων 

διακήρυξης και τη 

συγκρότηση επιτροπής 

διαγωνισμού για την 

εκτέλεση του έργου με 

τίτλο: «Βελτίωση και 

εξυγίανση οδών σε εκτός 

σχεδίου περιοχή (ΒΙΠΕ 

ΠΥΛΗΣ) Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 6/2024 μελέτη που συνέταξε η 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Τανάγρας 

σχετικά με το έργο: «Βελτίωση και εξυγίανση οδών 

σε εκτός σχεδίου περιοχή (ΒΙΠΕ ΠΥΛΗΣ) Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων». 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 349/2024 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το 

ποσό των 10.000,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 

02.30.7323.35 με τίτλο: «Βελτίωση και εξυγίανση 

οδών σε εκτός σχεδίου περιοχή (ΒΙΠΕ ΠΥΛΗΣ) 

Δ.Ε. Δερβενοχωρίων» του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας οικονομικού 

έτους 2024 και το ποσό των 424.694,52 € θα βαρύνει 

τον αντίστοιχο Κ.Α. εξόδων οικονομικού έτους 2025. 

2. Το έργο να εκτελεστεί με την «ανοικτή διαδικασία» 

του άρθρου 27 του Ν.4412/2016 και υπό τις 

προϋποθέσεις του νόμου αυτού. Η οικονομική 

προσφορά των διαγωνιζομένων, θα συνταχθεί και 

υποβληθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 



[9] 
 

παρ.2.(α) του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής, με επιμέρους ποσοστά 

έκπτωσης για κάθε ομάδα ομοειδών εργασιών του 

τιμολογίου και του προϋπολογισμού. 

3. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοικτού 

διαγωνισμού, για την επιλογή αναδόχου 

κατασκευής του έργου: «Βελτίωση και εξυγίανση 

οδών σε εκτός σχεδίου περιοχή (ΒΙΠΕ ΠΥΛΗΣ) 

Δ.Ε. Δερβενοχωρίων» και συντάσσει τους όρους 

διακήρυξης. 

Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των προσφορών ορίζεται η 29/11/2024, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ.  

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης  των προσφορών ορίζεται η 

04/12/2024 , ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. 

4. Μετά από την από 07/10/2024 κλήρωση που 

διεξήχθη στο γραφείο της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών Δήμου Τανάγρας συστήνουμε την 

Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού από τους εξής 

υπαλλήλους του Δήμου Τανάγρας :  

Τακτικά μέλη 

1. Κωνσταντίνος Κοντούλης, Πολιτικός Μηχανικός 

Τ.Ε.  

2. Ανέστης Τσιώνης, Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε.  

3. Ευάγγελος Καρύγιαννης, Χημικός Μηχανικός 

 

Αναπληρωματικά μέλη 

1. Δέσποινα Καραμουζά, Αρχιτέκτων Μηχανικός 

2. Σωτηρία Νίκα του Νικ., Μηχανολόγος Μηχανικός 

Τ.Ε., 

3. Σωτηρία Νίκα του Αθ., Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. 

 

Ως πρόεδρος ορίζεται ο κ. Κωνσταντίνος Κοντούλης, 

Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.  

5. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

256/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση 

πρόσληψης 3 ατόμων 

έκτακτου προσωπικού, 

ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, 

για χρονικό διάστημα  δύο 

μηνών για την 

αντιμετώπιση των 

έκτακτων αναγκών». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την πρόσληψη  προσωπικού, συνολικού 

αριθμού 3 ατόμων έκτακτου προσωπικού, 

ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, για χρονικό διάστημα  δύο μηνών για την 

αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών.  

2. Τα προσόντα πρόσληψης για όλες τις κατηγορίες 

είναι αυτά που ισχύουν για πρόσληψη ΙΔΟΧ στο 

Δημόσιο Τομέα και τους ΟΤΑ. 

3. Οι προσλήψεις θα βαρύνουν τον Κ.Α. εξόδων 

02.15.6041.01 με τίτλο: «Αποδοχές έκτακτου 

προσωπικού» οικονομικού έτους 2024, στον οποίο 



[10] 
 

υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 41.026,00 € 

και τον Κ.Α. εξόδων 02.15.6054.01 με τίτλο: 

«Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ έκτακτου προσωπικού» 

του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2024, στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 

ποσού 10.900,00 € σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 

18571/10-10-2024 εισήγηση της Προϊσταμένης του 

Τμήματος  Προγραμματισμού, Οργάνωσης και 

Πληροφορικής του Δήμου Τανάγρας. 

4. Εξουσιοδοτεί την καθ’ ύλην αρμόδια Διεύθυνση να 

προβεί στις περαιτέρω ενέργειες. 
 

257/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 

κατά τη συζήτηση της από 

04/01/2023 (Αρ. 

Δικογράφου Πρ4/04-01-

2023) προσφυγής που 

άσκησε η εταιρεία με την 

επωνυμία «ΑΚΤΙΝΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΔΙΑΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ» 

κατά του Δήμου 

Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την εντολή 

εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, κατά τη 

συζήτηση της από 04/01/2023 (Αρ. Δικογράφου 

Πρ4/4-1-2023) προσφυγής που άσκησε η Α.Ε. με 

την επωνυμία «ΑΚΤΙΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ», ενώπιον του Α΄ 

Μονομελούς Τμήματος του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, την 7η Νοεμβρίου 2024 

και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

2. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 184,76 € και θα βαρύνει 

τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 

και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2024. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 

νόμιμα δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

258/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 

κατά τη συζήτηση της από 

24/05/2022 (Αρ. 

Δικογράφου Πρ. 81/24-05-

2022) προσφυγής που 

άσκησε ο Δήμος Τανάγρας 

κατά του e-ΕΦΚΑ – 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στο δικηγόρο ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του 

Δήμου Τανάγρας, κατά τη συζήτηση της από 

24/05/2022 (Αρ. Δικογράφου Πρ. 81/24-05-2022) 

προσφυγής που άσκησε ο Δήμος Τανάγρας κατά του 

e-ΕΦΚΑ – Αποκεντρωμένο Τμήμα Κοινωνικής 

Ασφάλισης Οινοφύτων, ενώπιον του Β΄ 

Μονομελούς Τμήματος του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, την 14η Νοεμβρίου 2024 

και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

2. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 184,76 € και θα βαρύνει 



[11] 
 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ». 

 

τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 

και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2024. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

259/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο άσκησης αγωγής 

για αναγνώριση οδού, ως 

δημοτικής στη θέση 

Σιδηροδρομικός Σταθμός 

του οικισμού Οινόης του 

Δήμου Τανάγρας και να 

παραστεί κατά τη 

συζήτηση αυτής όποτε 

οριστεί». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Την άσκηση αγωγής στο Ειρηνοδικείο Θηβών, για 

την αναγνώριση οδού, ως Δημοτικής διαστάσεων 

105μ. και πλάτους 3,00μ. περίπου, στη θέση 

Σιδηροδρομικός Σταθμός του οικισμού Οινόης 

Σχηματαρίου του Δήμου Τανάγρας. 

2. Αναθέτει στη δικηγόρο ΤΣΟΝΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Παράσχου με ΑΜ/ΔΣ 25 μέλους 

του δικηγορικού συλλόγου Θηβών, την εντολή να 

συντάξει και να καταθέσει αγωγή ενώπιον του 

Ειρηνοδικείου Θηβών για την αναγνώριση οδού, ως 

Δημοτικής διαστάσεων 105μ. και πλάτους 3,00μ. 

περίπου, στη θέση Σιδηροδρομικός Σταθμός του 

οικισμού Οινόης Σχηματαρίου του Δήμου Τανάγρας 

και να παραστεί κατά τη συζήτηση αυτής όποτε 

οριστεί. 

3. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 1.054,00 € (συμπ. Φ.Π.Α.) 

και θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: 

«Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων», του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου 

Τανάγρας, οικονομικού έτους 2024. 

4. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

της δικαιούχου ΤΣΟΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του 

Παράσχου με ΑΜ/ΔΣ 25 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

5. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

260/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο για την 

παράσταση και συζήτηση 

της υπ’ αριθ. Ε1546/2024 

Αίτησης Ακύρωσης του 

Δήμου  Τανάγρας ενώπιον 

του Συμβουλίου της 

Επικρατείας». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στο δικηγόρο ΤΡΥΦΩΝΑ Α. ΚΟΛΛΙΑ 

με ΑΜ/ΔΣ 31942 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Αθηνών την εντολή σύνταξης και 

κατάθεσης υπομνήματος και παράστασης και 

συζήτησης της υπ’ αριθ. Ε1546/2024 Αίτησης 

Ακύρωσης του Δήμου  Τανάγρας ενώπιον του 

Συμβουλίου της Επικρατείας κατά την δικάσιμο της 

6
ης

.11.2024 ή σε όποια μετ’ αναβολή δικάσιμο. 



[12] 
 

 2. Η συνολική αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω 

υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 2.457,68 € 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει τον  

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2024.  

Η εν λόγω αμοιβή των 2.457,68 € αναλύεται 

σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Κώδικα 

περί δικηγόρων (άρθρα 58 και 59 σε συνδυασμό με 

Παράρτημα Ι.Γ. και Ι.ΣΤ του Ν.4194/2013) ως εξής: 

α) ποσό 1.217,68 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. το 

οποίο αντιστοιχεί στο κόστος του γραμματίου 

προκαταβολής εισφορών και ενσήμων για την 

παράσταση και τη σύνταξη του υπομνήματος 

ενώπιον του ΣτΕ και β) 1.240,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% το οποίο 

αντιστοιχεί σε απασχόληση 12,5 ωρών για την 

παράσταση ενώπιον του ΣτΕ και τη σύνταξη του 

απαραίτητου υπομνήματος. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΤΡΥΦΩΝΑ Α. ΚΟΛΛΙΑ με 

ΑΜ/ΔΣΠ 31942 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Αθηνών, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

 

           

Η πρακτικογράφος 

                                                                           

 

  Πίκου Ευαγγελία  


		2024-10-21T11:37:56+0300
	InDigital S.A.




